Ej. *micrographia restaurata* Lond. 1665. fol.

Tabulas tantum cum brevi explicacione recusas dedit H. Baker ib. 1745. fol. et al.

Ej. *posthumous Works* Lond. 1705. fol.

Ej *philosophical experiments and observations.*  
*publish'd by* W. Derham Lond. 1726. 8.

Idem

Idem quoque Hookius edidit inde ab a.  
1681 opus menstruum et Transactionibus phi-  
losophicis simile, cui titulus *Philosophical  
Collections* Lond. 4.

§. 303.

ANTON. VAN LEEUVWENHOEK Delphensis  
.†. 1723. aet. 91.

Vir in lentibus minutissimis perpoliendis, ea-  
rumque ope obseruando versatissimus, falli ta-  
men iisdem haud nescius, ideoque, si candide  
fateri licet, physiologiae multum et profuit  
et nocuit.

Ej. *Arcana naturae ope microscopiorum de-  
tecta* LB. 1685-1702. 8.

Ej. *Epistolae physiologicae* Delph. 1719. 4.

§. 304.

Alterum anatomes et physiologiae admi-  
niculum, de quo loquimur, *iniectiones scil.  
vasorum*, itidem hac periodo si non inuen-  
tum, tamen perfectum est. Quibus enim  
prioris aëui anatomici vtebantur artifacia, vasa  
sanguifera minora in conspectum reddendi,  
aut aëre ea inflando aut aqua colorata et atra-

mento eadem replendo, praeter alia eo quoque laborabant incommodo, ut conseruationi inepta essent. Iam vero cum ceracea iniectionis massa inuenta esset, et argentum quoque viuum eodem scopo feliciter adhiberetur, noua quadam luce structura corporis humani illustrata est, et via quasi strata ad thesauros *praeparatorum* anatomicorum colligendos.

### §. 305.

Vulgo quidem Swammerdamium massae istius ceraceae inuentorem perhibent. At enim vero huic aniam primo praebuisse videtur praceptor eius

Jo. VAN HORNE Ainstelodamensis, .†.  
1670. aet. 49.

Prof. Leydens.

EJ. *nouus ductus chyliferus, nunc primum delineatus, descriptus etc.* LB. 1652. 4.

EJ. *microcosmus* ib. 1660. 12. et al.

EJ. *microtechnie* ib. 1663. 12. et al.

iunctim c. al. EJ. *opusculis anatomico-chirurgicis et in ea annotationibus* Jo. Guil. Pauli Prof. Lips. (.†. 1723. aet. 66.) Lips.  
1707. 8.

Sed

Sed omissae sunt ab editore EJ. Hornii  
*de duobus salivalibus disputationes* III. ibid.  
1656 sq. recus. in Halleri *collect. disp. anat.*  
Vol. II.

EJ. editionem Galenici *de ossibus* L. et Bo-  
talli operum, supra suis locis citauimus.

Drelincourt *or. in obit.* Hornii ex-  
tat in istius opusculis.

### §. 306.

In vniuersum Batauis illud debetur, quod  
iniectiones anatomicas cito ad mirum perfe-  
ctionis gradum euexerint. Ruyfchius  
maxime, Stalp. van der Wiel, alii.